КЕМЕРОВОСАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А О  А -f № ЛООА-л .

О внесении изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 18.04.2016 № 129-п «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Беловского городского
округа и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных) и

территориальных органов и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской
области -  Кузбасс»:

1. Внести в абзац второй пункта 6 Положения о комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Беловского городского округа и входящих в ее
структуру отраслевых (функциональных) и территориальных органов и
урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением
Администрации Беловского городского округа от 18.04.2016 № 129-п
изменение, изложив его в следующей редакции:

«заместитель Главы Беловского городского округа -  руководитель
аппарата (председатель комиссии), заместитель начальника отдела кадров
(секретарь комиссии), консультант-советник административно-правового
отдела, муниципальные служащие структурных подразделений
Администрации Беловского городского округа, определяемые Главой
Беловского городского округа, представитель (представители) научных

организаций и образовательных организаций высшего и дополнительного
профессионального образованры, деятельность которых связана с
муниципальной службой.».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)
разместить настояш;ее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.)
опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настояш;его постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
Мерзлякову М.П.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов